EDITAL DE ELEIÇÃO VAGAS REMANESCENTES CMDCA

A Comissão Eleitoral, no uso das atribuições que lhe confere o EDITAL DE

CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÃO DE VAGAS EM ABERTO DA SOCIEDADE CIVIL

PARA O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE COTIA/SP, biênio – 2021/2023, torna público a relação nominal das

inscrições para concorrer a eleição a ser realizada no dia 25 de agosto de 2022, às 14h.

1. Após análise dos documentos de inscrição das candidaturas apresentadas até o dia

12/08/2022, conforme previsto em Edital, segue abaixo a relação de inscrições

deferidas:

CANDIDATOS DEFERIDOS

Representantes

de entidades

que atuem

com Crianças

e Adolescentes

Iara de Oliveira Machado

Estrela

RG 41.055.08-4 ABRAHIPE

Karina Apolinário da Silva RG 47.740.49-1 APAE

Manoel Balbino RG 4.375.629-3 Grupo da

Fraternidade

Emmanuel

Vivian Viana da Silva Arata RG 28.470.273-0 Casa do Moinho

2. Não houve candidatura para o segmento Movimento Popular.

Cotia, 15 de agosto de 2022.

COMISSÃO ELEITORAL DO CMDCA

Rosangela Mota Zanetti                                                   Adriano Pires

Luciana Oliveira                                                               Sandra Serafim